БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА
АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕДЕЕВО-
ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

      КАРАР                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая  2024й.                № 33                  14 мая 2024г

 Об отмене Постановления № 75 от 15.11.2022г. «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

сельского поселения, муниципальным унитарным предприятиям сельского
поселения на осуществление указанными учреждениями и предприятиями

капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной
собственности сельского поселения и приобретение объектов недвижимого
имущества в муниципальную собственность сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан»

    Рассмотрев   Протест  прокуратуры от  30.04.2024г.,  в  целях  приведения
нормативно  правовых  актов  муниципального  образования  в   соответствие  с
Федеральным законодательством, согласно  Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  Администрация  сельского  поселения  Бедеево-
Полянский  сельсовет   муниципального  района  Благовещенский  район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление  № 75 от 15.11.2022г. «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Бедеево-Полянский
сельсовет  муниципального  района  Благовещенский  район  Республики
Башкортостан  муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям
сельского  поселения,  муниципальным  унитарным  предприятиям  сельского
поселения  на  осуществление  указанными  учреждениями  и  предприятиями
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной
собственности  сельского  поселения  и  приобретение  объектов  недвижимого
имущества  в  муниципальную  собственность  сельского  поселения  Бедеево-
Полянский  сельсовет  муниципального  района  Благовещенский  район
Республики Башкортостан»

       2.  Администрации сельского  поселения  Бедеево-Полянский сельсовет
Муниципального  района  Благовещенский  район  Республики  Башкортостан
данное  постановление   разместить   на  официальном  сайте  Администрации
сельского  поселения  Бедеево-Полянский  сельсовет Муниицпального  района
Благовещенский район Республики Башкортостан.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                        Н.С. Велижанина

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН